別紙様式第 11の７

    収 受 印

令和 元年 ７月 １日

財務大臣 殿

申請者

 所在地 千代田区霞が関○ー○ー○

 名 称 霞が関小売酒販組合

                              理事長 千代田 ○○

酒類販売管理研修の実施団体の指定申請書

酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律第 86 条の９第１項の規定により、酒類販売管理研修

の実施団体として指定を受けたいので、下記の書類を添え、申請します。

記

項        目 チェック欄

１ 次の事項を記載した書類

 ⑴ 研修を開始しようとする年月日 ☑有 □無（別添１）

 ⑵ 研修対象者及び研修対象者とする区域 ☑有 □無（別添１）

 ⑶ 受講手数料の額及びその収納の方法に関する事項 ☑有 □無（別添１）

 ⑷ 研修の実施に関する事項の公表方法 ☑有 □無（別添１）

 ⑸ 研修に関する帳簿及び書類の保存に関する事項 ☑有 □無（別添１）

 ⑹ 講師の氏名、住所及び略歴 ☑有 □無（別添２）

 ⑺ 研修の実施方法、内容及び研修受講証の交付に関する事項 ☑有 □無（別添３）

 ⑻ その他研修に関し必要な事項 ☑有 □無（別添４）

２ 定款又は寄付行為 ☑有 □無

３ 申請の日の属する事業年度の前事業年度の事業報告書及び前事業年度末の財産

目録
☑有 □無

４ 申請の属する事業年度における事業計画書及び収支予算書 ☑有 □無

５ 役員の氏名及び略歴を記載した書類 ☑有 □無（別添５）

６ 研修実施団体の指定要件申告書 ☑有 □無（別添６）

７ その他参考となる書類

 （注）申請団体の概要（パンフレット）などがあれば提出してください。
□有 ☑無

（備考）１ ２から５に掲げる書類については、既に財務大臣に提出しているとき又は公表されているなどその内容が

容易に確認できる場合には、当該書類の添付を省略することができます。

    ２ チェック欄には、書類の提出の有無について☑を付してください。

財務大臣宛の申請書を税務

署長、国税局長又は国税庁

長官に提出してください。

必ずチェックしてください。

酒 税